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PROJETO REVISÃO DECRIÇÃO DATA SOLICITANTE REVISOR

1993 09 Adição de dois parafusos 45050053 na base dos queimadores Semi-Rapidos 14/07/2020 Cassio Italo

1340 10 Alteração na lampada do forno, de e14 para g9 30/07/2020 Luis Italo

1755 11 Alteração na base do registro 17/08/2020 Ana Italo

2054 12 Alteração de eletrodos, na vista do sistema gás 22/09/2020 Luis Italo
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Nº DO ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 200002702; 100001677 2

2 100001675 1
3 100001676 1
4 100001678 1
5 100001679 1

6 Chicote distribuição 
gRILL_ESQUEMATICO 1

7 Cabo alimentação U.Top inox 5 
BC_ESQUEMATICO 1

8 11339012 1

9 100001201; 200000180; 100001522; 
200002436 1

10 45045199_ESQUEMATICO 1

11 45040183 1

12 Chicote Chave 
seletora_ESQUEMATICO 2

13

14 200001491 2

15 45025089 REBITE 4,0x8 NATURAL HASTE 40MM 27

16 45025119 11

17 100000436 REBITE 4,0x12 NATURAL HASTE 60MM 4

18 Paraf AA Ø 3.5x9.5 PF 3,5 x 9,5 AA PH 7
19 45025143 4
20 45025144 1

21 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM 4

22 11010215 - SISTEMA GAS 4Q TGG 
GAS 15 1

23 300000501 - MONTAGEM MESA 1

24 300000501 - MONTAGEM PORTA 1

25 300000513 -MONTAGEM FORNO 1

POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1
200001998 LATERAL EXTERNA (Obs. 01) 2 01/06/2019 03
200001490 LATERAL EXTERNA (Obs. 01) 2

2
200001986 CANTONEIRA DIREITA 1 01/06/2019 03
200000232 CANTONEIRA DIREITA 1

3
200001987 CANTONEIRA ESQUERDA 1 01/06/2019 03
200000233 CANTONEIRA ESQUERDA 1

4
200001983 CANTONEIRA MOLDURA DIREITA 1 01/06/2019 03
200000236 CANTONEIRA MOLDURA DIREITA 1

5
200001984 CANTONEIRA MOLDURA ESQUERDA 1 01/06/2019 03
200000237 CANTONEIRA MOLDURA ESQUERDA 1

6 45045175 CHICOTE DE DISTRIBUICAO 1
7 45045116 CABO DE ALIMENTACAO 1

8
200001995 FECHAMENTO DO PAINEL 1 01/06/2019 03
11405035 FECHAMENTO DO PAINEL 1

9
200000180 CAPA TRASEIRA 1 01/02/2020 07
100001201 CAPA TRASEIRA 1

10 45045218 COOLER 1
11 45040183 PROTECAO DO COOLER 1
12 100001500 CHICOTE CHAVE SELETORA 4 PÓLOS 1
13 45045120 CHICOTE CHAVE SELETORA 2 PÓLOS 1
14 200001491 SUPORTE TRAVESSA DO SISTEMA GAS 2
15 45025089 REBITE 4,0x8 NATURAL HASTE 40MM 27
16 45025119 REBITE 4,0X8 PRETO HASTE 40MM 11
17 45025025 PARAFUSO 3,5 X 9,5 AA PHS 4
18 100000436 REBITE 4,0x12,7 NATURAL HASTE 60MM 7
19 45025143 PARAFUSO 4,2X9,5 CL PH2 AC AA OMPT PRETO 4
20 45025144 PF 4,2 X 9,5 AA CP PHS ZINCADO NATURAL 1
21 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM 4
22 PÁGINA 02 VISTA DO SISTEMA GAS
23 PÁGINA 03 VISTA DA MESA
24 PÁGINA 04 VISTA DA PORTA
25 PÁGINA 05 VISTA DO FORNO

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca do item da posição 1 (LATERAL EXTERNA), solicitar também FITA 
ADESIVA BASE DO VIDRO pelo código: 100002246.
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POSIÇÃO CÓDIGO DESCRIÇÃO QUANTIDADE
1 11339042 TUBO DO SISTEMA GAS 1
2 11339032 TRAVESSA SISTEMA GAS 2
3 100001117 REGISTRO CAVALETE SEMI RAPIDO 2
4 100001116 REGISTRO CAVALETE AUXILIAR 1
5 100001115 REGISTRO CAVALETE MINIWOK 1
6 100001112 VALVULA DE SEGURANÇA CAVALETE (GLP) 1
7 11330465 BASE DO REGISTRO 5
8 45075504 ANEL VITON 6,35MM VERDE 3
9 45025145 TRAVA TUBO 1/4 3

10 45075303 ANEL O'RING TL 8MM 1
11 45025123 TRAVA TUBO ALIMENTADOR TL 8MM 1
12 45075482 TUBO DE LIGAÇÃO DIANTEIRO DIREITO 1
13 45075481 TUBO DE LIGAÇÃO TRASEIRO DIREITO MINIWOK 1
14 45075480 TUBO DE LIGAÇÃO TRASEIRO ESQUERDO 1
15 45075479 TUBO DE LIGAÇÃO DIANTEIRO ESQUERDO 1
16 100000084 APOIO DO SISTEMA GAS 1
17 100001583 CHICOTE CATENARIA INTERRUP ROTATIVO 4Q 1
18 11336015 SUPORTE QUEIMADOR SEMI RAPIDO 2
19 11336016 SUPORTE QUEIMADOR AUX/RAP/TC 1
20 100001651 CAMARA SEMI RAPIDA (GLP) 2
21 45050091 TRAVA FIACAO ACENDIMENTO DA MESA 3

22 45050050 FIACAO ACENDIMENTO DA MESA COM VELA 
CURTA 3

23 100000080 SUPORTE QUEIMADOR MINIWOK 1
24 45050125 CAMARA MINIWOK (GLP) 1

25 45050172 TRAVA FIACAO ACENDIMENTO DA MESA 
MINIWOK 1

26 45050126 FIACAO ACENDIMENTO DA MESA MINIWOK 1

27 100001621 CAMARA AUXILIAR (GLP) 1

28 45045177 USINA 1
29 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM         6
30 45050053 PARAFUSO M3,5X6 TC  SF                        7
31 45025111 PARAFUSO SAE 1022 ZINC M5X0,8 5
32 45025025 PF 3,5 X 9,5 AA PHS 2

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca dos itens das posições 1 e/ou 2, solicitar código:               
200000405 (CONJUNTO TUBO BATERIA + TRAVESSAS).

Obs. 02 - Em caso de transformação para Gás Natural (GN), solicitar Kit de Transformação 
para Gás Natural. Código: 200001178.

Obs. 03 - Em caso de troca do Sistema Gás, solicitar código:                                              
11010215 (SISTEMA GAS 4Q TGG GAS 15).

Nº DO ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 Tubo de Distribuição 
5/8 4Bc UTOP Tubo de Distribuição 1

2 11339032 2
3 100001116 100001117 

100001118 3

4
5 100001115 1
6 VS Cavalete 5.8 1
7 11330465   ESTAMPO BASE REG 

AGILE/FASTCOOK 14 5
8 Anel Oring TL 8mm Anel O-Ring 3
9 45025112_00 (Trava 

Tubo Alimentador) Trava do Tubo Alimentador 3

10 45075303 (Anel Oring) 
TC Anel O-Ring Tubo 8,00mm 1

11 45025123 (Trava de 
arame TC) Trava tubo Alimentador TC 1

12 45075482 1
13 45075481 1
14 45075480 1
15 45075479 1
16 100000084 1
17 100001583_ESQUEMAT

ICO 1

18 11336015; 11336016; 
200001899. 2

19 11336015; 11336016; 
200001899. 1

20 100001651 2
21 45050091 3
22 Vela Sabaf D 3
23 100000080 1
24 45050125 1
25 45050172_ESQUEMATI

CO 1
26 Vela miniwok 1
27 100001621 1
28 Proposta da china 

sem parafuso 1

29 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 
40MM 6

30 45050053 4
31 45025111 5
32 Paraf AA Ø 3.5x9.5 PF 3,5 x 9,5 AA PH 2
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POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 11339042 TUBO DO SISTEMA GAS 1
2 11339032 TRAVESSA SISTEMA GAS 2
3 100001117 REGISTRO CAVALETE SEMI RAPIDO 2
4 100001116 REGISTRO CAVALETE AUXILIAR 1
5 100001115 REGISTRO CAVALETE MINIWOK 1
6 100001112 VALVULA DE SEGURANÇA CAVALETE (GLP) 1
7 11330465 BASE DO REGISTRO 5
8 45075504 ANEL VITON 6,35MM VERDE 3
9 45025145 TRAVA TUBO 1/4 3

10 45075303 ANEL O'RING TL 8MM 1
11 45025123 TRAVA TUBO ALIMENTADOR TL 8MM 1
12 45075482 TUBO DE LIGAÇÃO DIANTEIRO DIREITO 1
13 45075481 TUBO DE LIGAÇÃO TRASEIRO DIREITO MINIWOK 1
14 45075480 TUBO DE LIGAÇÃO TRASEIRO ESQUERDO 1
15 45075479 TUBO DE LIGAÇÃO DIANTEIRO ESQUERDO 1
16 100000084 APOIO DO SISTEMA GAS 1
17 100001583 CHICOTE CATENARIA INTERRUP ROTATIVO 4Q 1
18 11336015 SUPORTE QUEIMADOR SEMI RAPIDO 2
19 11336016 SUPORTE QUEIMADOR AUX/RAP/TC 1
20 100001651 CAMARA SEMI RAPIDA (GLP) 2
21 45050091 TRAVA FIACAO ACENDIMENTO DA MESA 3

22
45050050 FIACAO ACENDIMENTO DA MESA COM VELA 

CURTA - DEIXOU DE UTILIZAR 3 02

100001721 FIACAO ACENDIMENTO DA MESA COM VELA 
CURTA 3 15/08/2019 02

23 100000080 SUPORTE QUEIMADOR MINIWOK 1
24 45050125 CAMARA MINIWOK (GLP) 1

25 45050172 TRAVA FIACAO ACENDIMENTO DA MESA 
MINIWOK 1

26 45050126 FIACAO ACENDIMENTO DA MESA MINIWOK 1

27 100001621 CAMARA AUXILIAR (GLP) 1

28 45045177 USINA 1
29 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM         6
30 45050053 PARAFUSO M3,5X6 TC  SF                        7
31 45025111 PARAFUSO SAE 1022 ZINC M5X0,8 5
32 45025025 PF 3,5 X 9,5 AA PHS 2

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca dos itens das posições 1 e/ou 2, solicitar código:               200000405 
(CONJUNTO TUBO BATERIA + TRAVESSAS).

Obs. 02 - Em caso de transformação para Gás Natural (GN), solicitar Kit de Transformação para Gás 
Natural. Código: 200001178.

Obs. 03 - Para produtos fabricados antes de 15/07/2019: Em caso de troca do Sistema Gás, 
solicitar código:                                              11010215 (SISTEMA GAS 4Q TGG GAS 15).

Obs. 04 - Para produtos fabricados a partir de 15/07/2019: Em caso de troca do Sistema Gás, 
solicitar código:                                              200002060 (SISTEMA GAS 4Q TGG GAS 19).

Nº DO ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1
Tubo de 
Distribuição 5/8 
4Bc UTOP

Tubo de Distribuição 1

2 11339032 2

3
100001116 
100001117 
100001118

3

4

5 100001115 1
6 VS Cavalete 5.8 1
7 11330465   ESTAMPO BASE REG 

AGILE/FASTCOOK 14 5
8 Anel Oring TL 8mm Anel O-Ring 3
9 45025112_00 (Trava 

Tubo Alimentador) Trava do Tubo Alimentador 3

10 45075303 (Anel 
Oring) TC Anel O-Ring Tubo 8,00mm 1

11 45025123 (Trava de 
arame TC) Trava tubo Alimentador TC 1

12 45075482 1
13 45075481 1
14 45075480 1
15 45075479 1
16 100000084 1
17 100001583_ESQUE

MATICO 1

18
11336015; 
11336016; 
200001899.

2

19
11336015; 
11336016; 
200001899.

1

20 100001651 2
21 45050091 3
22 Vela Sabaf D 3
23 100000080 1
24 45050125 1
25 45050172_ESQUEM

ATICO 1
26 Vela miniwok 1
27 100001621 1
28 Proposta da china 

sem parafuso 1

29 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 
40MM 6

30 45050053 4
31 45025111 5
32 Paraf AA Ø 3.5x9.5 PF 3,5 x 9,5 AA PH 2
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Nº DO ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 Tubo de Distribuição 5/8 
4Bc UTOP Tubo de Distribuição 1

2 11339032 2
3 100001813 ; 100001817 ; 

100001815 3

4
5 100001115 1
6 100001814 100002202 1
7 11330465_00 (Abraçadeira) 5
8 Anel Oring TL 8mm Anel O-Ring 3
9 100001456 5
10 45075303 (Anel Oring) TC Anel O-Ring Tubo 8,00mm 1

11 45025123 (Trava de arame 
TC) Trava tubo Alimentador TC 1

12 100002050 1
13 45075481 1
14 100002052 1
15 45075479 1
16 100000084 1
17 100001583_ESQUEMATICO 1
18 11336015; 11336016; 

200001899. 200001899 2

19 11336015; 11336016; 
200001899. 1

20 100001729 2
21 45050091 3
22 Vela Sabaf D 3
23 100000080 1
24 45050125 1
25 45050172_ESQUEMATICO 1
26 Vela miniwok 1
27 100001621 1
28 Proposta da china sem 

parafuso 1

29 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM 6
30 45050053 6
31 45025111 5
32 Paraf AA Ø 3.5x9.5 PF 3,5 x 9,5 AA PH 2

POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 11339042 TUBO DO SISTEMA GAS 1
2 11339032 TRAVESSA SISTEMA GAS 2

3
100001813 REGISTRO CAVALETE SEMI RAPIDO 2 01/10/2019 04
100001117 REGISTRO CAVALETE SEMI RAPIDO 2 04

4
100001815 REGISTRO CAVALETE AUXILIAR 1 01/10/2019 04
100001116 REGISTRO CAVALETE AUXILIAR 1 04

5 100001115 REGISTRO CAVALETE MINIWOK 1

6
100002202 VALVULA SEG CAV 5/8 TOP 4 GRILL 19 1 01/09/2020 08
100001814 VALVULA DE SEGURANÇA CAVALETE (GLP) 1 01/10/2019 04
100001112 VALVULA DE SEGURANÇA CAVALETE (GLP) 1 04

7
200002431 BASE DO REGISTRO 5 21/10/2020 11
11330465 BASE DO REGISTRO 5

8
45075504 ANEL VITON 6,35MM VERDE 5
45075504 ANEL VITON 6,35MM VERDE 3

9
100001456 TRAVA TUBO 6,35 5
45025145 TRAVA TUBO 1/4 3

10 45075303 ANEL O'RING TL 8MM 1
11 45025123 TRAVA TUBO ALIMENTADOR TL 8MM 1

12
100002050 TUBO DE LIGAÇÃO DIANTEIRO DIREITO 1 04/10/2019 04
45075482 TUBO DE LIGAÇÃO DIANTEIRO DIREITO 1

13 45075481 TUBO DE LIGAÇÃO TRASEIRO DIREITO MINIWOK 1

14
100002052 TUBO DE LIGAÇÃO TRASEIRO ESQUERDO 1 04/10/2019 04
45075480 TUBO DE LIGAÇÃO TRASEIRO ESQUERDO 1

15 45075479 TUBO DE LIGAÇÃO DIANTEIRO ESQUERDO 1
16 100000084 APOIO DO SISTEMA GAS 1
17 100001583 CHICOTE CATENARIA INTERRUP ROTATIVO 4Q 1

18
200001899 SUPORTE QUEIMADOR SEMI RAPIDO 2 09/09/2019 04
11336015 SUPORTE QUEIMADOR SEMI RAPIDO 2

19 11336016 SUPORTE QUEIMADOR AUX/RAP/TC 1

20
100001729 CAMARA SEMI RAPIDA (GLP) 2
100001651 CAMARA SEMI RAPIDA (GLP) 2

21 45050091 TRAVA FIACAO ACENDIMENTO DA MESA 3

22
100002295 CABO ELETRODO MESA 460 03 16/11/2020 12
100001721 FIACAO ACENDIMENTO DA MESA COM VELA CURTA 3 15/08/2019 02
45050050 FIACAO ACENDIMENTO DA MESA COM VELA CURTA 3

23 100000080 SUPORTE QUEIMADOR MINIWOK 1
24 45050125 CAMARA MINIWOK (GLP) 1
25 45050172 TRAVA FIACAO ACENDIMENTO DA MESA MINIWOK 1
26 45050126 FIACAO ACENDIMENTO DA MESA MINIWOK 1
27 100001621 CAMARA AUXILIAR (GLP) 1
28 45045177 USINA 1
29 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM         6

30
45050053 PARAFUSO M3,5X6 TC  SF                        6 24/06/2020 08
45050053 PARAFUSO M3,5X6 TC  SF                        4

31 45025111 PARAFUSO SAE 1022 ZINC M5X0,8 5
32 45025025 PF 3,5 X 9,5 AA PHS 2

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca dos itens das posições 1 e/ou 2, solicitar código:               200000405 (CONJUNTO TUBO 
BATERIA + TRAVESSAS).

Obs. 02 - Para produtos fabricados antes de 04/10/2019: Em caso de transformação para Gás Natural (GN), solicitar 
Kit de Transformação para Gás Natural. Código: 200001178.

Obs. 03 - Para produtos fabricados após 04/10/2019: Em caso de transformação para Gás Natural (GN), solicitar Kit 
de Transformação para Gás Natural. Código: 200002157.

Obs. 04 - Para produtos fabricados antes de 15/07/2019: Em caso de troca do Sistema Gás, solicitar código:                                              
11010215 (SISTEMA GAS 4Q TGG GAS 15).

Obs. 05 - Para produtos fabricados a partir de 15/07/2019: Em caso de troca do Sistema Gás, solicitar código:                                              
200002060 (SISTEMA GAS 4Q TGG GAS 19).

Obs. 06 - Para produtos fabricados a partir de 04/10/2019: Em caso de troca do Sistema Gás, solicitar código:                                              
200002161 (SISTEMA GAS 4Q TGG GAS 19).

Obs. 07 - Para produtos fabricados a partir de 01/09/2019: Em caso de troca do Sistema Gás, solicitar código:                                              
200002274 (SISTEMA GAS 4Q TGG CASTFUTURA 19).

Obs. 03 - Para produtos fabricados após 01/09/2019: Em caso de transformação para Gás Natural (GN), solicitar Kit 
de Transformação para Gás Natural. Código: 200002451.

TABELA DE CONVERSÃO GLP PARA GN

GLP GN

QUEIMADOR CÓDIGO DESCRIÇÃO CÓDIGO DESCRIÇÃO

Semi Rápido 100002207 INJETOR 0,85 SABAF 
19 100002234 INJETOR 1,10 SABAF 

19
Auxiliar 100002267 INJETOR 0,72 SABAF 

19
Miniwok 45075340 INJETOR 1,25 9/32 

GN 11
Válvula de 
Segurança 100002202 Válvula de segurança 

GLP 100002232
VALV SEG CAV GN 

5/8 0,95 GRILL 
TGG/UTG 19
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Nº DO ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 100001546 1
2 11339031 1
3 TIMER_ESQUEMATICO 1
4 45030045; 200000389 1
5 45030043; 200000387 1
6 100000081 1
7 45045115 1
8 100000567 3
9 11339057 100001532 1
10 11339056 100001531.SLDPRT   1
11 100001087; 200000497 1
12 100000150 5
13 11337122;100000452 5
14 100001181 1
15 100001180 3
16 200001652 2
17 45050116 2
18 45050114 2
19 45040157 3
20 200001655 1
21 45050174 1
22 45050175 1
23 200001907 1
24 45040158 1
25 45050122 1
26 45050123 1
27 45050124 1
28 45025119 2

29 Paraf AA Ø 3.5x9.5
PF 3,5 
x 9,5 
AA 
PH

2

30 45025143 2
31 45025109 8

POSIÇÃO CÓDIGO DESCRIÇÃO QUANTIDADE
1 Obs. 01 VIDRO DA MESA 1
2 Obs. 01 SUPORTE DO TIMER 1
3 45040156 TIMER (Obs. 02) 1
4 45030045 MANTA AGULHADA DO TIMER DIGITAL 1
5 45030043 MANTA AGULHADA DA MESA 1
6 Obs. 01 SUPORTE LED GRILL 1
7 45045115 PONTEIRA VERMELHA LED GRILL 1
8 100000567 FITA ADESIVA BASE DO VIDRO 3
9 11405039 SUPORTE ESQUERDO ACABAMENTO DA MESA 1

10 11405038 SUPORTE DIREITO ACABAMENTO DA MESA 1
11 200000495 TESTEIRO 1
12 100000150 VEDACAO DO REGISTRO 5
13 11337122 MANIPULADOR 5
14 100000230 VEDACAO DA BASE DA TREMPE TC TGG 15 1
15 100001180 VEDACAO DA BASE DA TREMPE EVO 18 4
16 200001653 BASE DA TREMPE SEMI RÁPIDO 2
17 45050116 QUEIMADOR SEMI RAPIDO 2
18 45050114 ESPALHA CHAMA SEMI RÁPIDO 2
19 45040157 TREMPE FUNDIDA INDIVIDUAL 4
20 200001654 BASE DA TREMPE AUXILIAR 1
21 45050174 QUEIMADOR AUXILIAR 1
22 45050175 ESPALHA CHAMA AUXILIAR 1
23 11395020 BASE DA TREMPE MINIWOK 1
24 45050122 QUEIMADOR MINIWOK 1
25 45050123 ESPALHA CHAMA EXTERNO MINIWOK 1
26 45050124 ESPALHA CHAMA INTERNO MINIWOK 1
27 45025119 REBITE 4,0X8 PRETO HASTE 40MM 2
28 45025025 PARAFUSO 3,5 X 9,5 AA PHS                     2
29 45025143 PARAFUSO 4,2X9,5 PRETO 2
30 45025109 PARAFUSO M4 X 6,0 CP PHS                      8

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca dos itens das posições 1, 2 e 6, solicitar código:                   
200001839 (CJ VIDRO MESA 4Q TGG BRANCO DAKO).

Obs. 02 - Em caso de troca do item da posição 3 (TIMER), solicitar também item da posição 4 
(MANTA AGULHADA TIMER DIGITAL).

POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 Obs. 01 VIDRO DA MESA 1
2 Obs. 01 SUPORTE DO TIMER 1

3
100002138 TIMER (Obs. 02) 1 24/09/2019 05
45040156 TIMER (Obs. 02) 1

4
100001910 MANTA AGULHADA DO TIMER DIGITAL 1 24/09/2019 05
45030045 MANTA AGULHADA DO TIMER DIGITAL 1

5 45030043 MANTA AGULHADA DA MESA 1
6 Obs. 01 SUPORTE LED GRILL 1
7 45045115 PONTEIRA VERMELHA LED GRILL 1

8
100002246 FITA ADESIVA BASE DO VIDRO 3 04/09/2019 05
100000567 FITA ADESIVA BASE DO VIDRO 3

9
200002015 SUPORTE ESQUERDO ACABAMENTO DA MESA 1 01/06/2019 04
11405039 SUPORTE ESQUERDO ACABAMENTO DA MESA 1

10
200002014 SUPORTE DIREITO ACABAMENTO DA MESA 1 01/06/2019 04
11405038 SUPORTE DIREITO ACABAMENTO DA MESA 1

11
200002019 TESTEIRO 1
200000495 TESTEIRO 1

12 100000150 VEDACAO DO REGISTRO 5
13 11337122 MANIPULADOR 5
14 100001181 VEDACAO DA BASE DA TREMPE TC 1 15/07/2019 03
15 100001180 VEDACAO DA BASE DA TREMPE EVO 18 3
16 200001653 BASE DA TREMPE SEMI RÁPIDO 2
17 45050116 QUEIMADOR SEMI RAPIDO 2

18
100002361 ESPALHA CHAMA SEMI RÁPIDO 2 01/03/2020 07
45050114 ESPALHA CHAMA SEMI RÁPIDO 2

19 45040157 TREMPE FUNDIDA INDIVIDUAL 3
20 200001654 BASE DA TREMPE AUXILIAR 1
21 45050174 QUEIMADOR AUXILIAR 1
22 45050175 ESPALHA CHAMA AUXILIAR 1

23
200002168 BASE DA TREMPE MINIWOK 1 24/09/2019 06
200001908 BASE DA TREMPE MINIWOK 1 15/07/2019 03
11395020 BASE DA TREMPE MINIWOK 1

24 45040158 TREMPE TC 1 15/07/2019 03
25 45050122 QUEIMADOR MINIWOK 1
26 45050123 ESPALHA CHAMA EXTERNO MINIWOK 1
27 45050124 ESPALHA CHAMA INTERNO MINIWOK 1
28 45025119 REBITE 4,0X8 PRETO HASTE 40MM 2

29
45025143 PARAFUSO 4,2X9,5 PRETO 2 24/09/2019 05
45025025 PARAFUSO 3,5 X 9,5 AA PHS 2

30 45025143 PARAFUSO 4,2X9,5 PRETO 2
31 45025109 PARAFUSO M4 X 6,0 CP PHS                      8

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca dos itens das posições 1, 2 e 6, solicitar código:                   200001798 
(CJ VIDRO MESA 4Q TGG DAKO).

Obs. 02 - Em caso de troca do item da posição 3 (TIMER), solicitar também item da posição 4 
(MANTA AGULHADA TIMER DIGITAL).
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Nº DO ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 100001548 1
2 11337129 2
3 100001544 1
4 100000083 2
5 11339062 1
6 11333018 200000146 1
7 11338061 2
8 45010311 1
9 DOBRADIÇA 

ITALIANA 2
10 11338064 2
11 100000982 2
12 45070161 2
13 45040036 2
14 ISO 7045 - M4 x 20 - Z 

--- 20N 2
15 45025119 10
16 45025143 6

POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE REV.

1 100001548 PUXADOR 1
2 11337129 TERMINAL DO PUXADOR 2
3 Obs. 01 VIDRO DO FORNO 1
4 Obs. 01 FIXADOR DO VIDRO 2

5
200001977 ACABAMENTO DA PORTA 1 01/06/2019 03
11405040 ACABAMENTO DA PORTA 1 03

6
200002022 TRAVESSA SUPERIOR DA PORTA 1 01/06/2019 03
200000146 TRAVESSA SUPERIOR DA PORTA 1 03

7
200002011 PERFIL DA PORTA 2 01/06/2019 03
200000132 PERFIL DA PORTA 2 03

8 45010311 VIDRO INTERNO 1
9 45090040 DOBRADIÇA DO FORNO 2

10 Obs. 01 SUPORTE DO VIDRO 2
11 100000982 SUPORTE DO ARRASTADOR DA GRADE 2
12 45070161 PROTETOR DE SILICONE DO VIDRO 2
13 45040036 PRESILHA FIXADORA 2
14 45025148 PARAFUSO M5X25 CP PHS DIN TMA RI              2
15 45025119 REBITE 4,0X8 PRETO HASTE 40MM           10
16 45025143 PARAFUSO 4,2X9,5 CL PH2 AC AA OMPT PRETO      6

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca dos itens das posições 3, 4 e 10, solicitar código:              200001792 (CJ 
VIDRO FORNO 4Q TGG DAKO). 

Obs. 02 - Para produtos fabricados anteriormente a 01/06/2019: Em caso de troca da Porta do 
Forno, solicitar código:                                       200001794 (CJ COMPLETO PT FORNO 4Q TGG DAKO)

Obs. 02 - Para produtos fabricados a partir de 01/06/2019: Em caso de troca da Porta do Forno, 
solicitar código:                                       200002107 (CJ COMPLETO PT FORNO 4Q TGG DAKO)
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Nº DO ITEM Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD.

1 200000176; 200001586 1
2 11339069 1
3 45045109 2
4 200000378 2
5 45030023 1
6 e-14 1
7 45045226_LAMPADA-

E14-ESQUEMATICO 1
8 45030047 1
9 45070175 1
10 45040235 2
11 45040229 1
12 45040228 1
13 11338022 1
14 45040015 1
15 45040014 1
16 100000085 2
17 100001089; 11338005 1
18 11395018 1
19 11330313 Suporte termopar/vela 1
20 45045063_02;45045157_

02 1

21 Termopar interrompido 
dir 1

22 45045171 1
23 11339027 1
24 45045163 1
25 100000079 1

26
45045206_00 - 
Termostato 
acionamento cooler

1

27 11010216 1
28 11339052 1
29 11338002 1
30 11338027 1
31 100000389 1
32 45090041_ESQUEMATIC

O 2
33 45045064 Presilha termopar/vela 2
34 45025089 REBITE 4,0x8 NATURAL HASTE 40MM 10
35 100000968 REBITE 4,0x8 NATURAL HASTE 40MM 9
36 45025143 3
37 45025119 14
38 45025102 2
39 Paraf AA Ø 3.5x9.5 PF 3,5 x 9,5 AA PH 2
40 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM 4
41 45025125 2
42 200000174 1
43 Vela forno maior 2 1

POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 200000238 COSTA 1

2 11395030 TETO DO FORNO 1

3 45045109 PRESILHA DA RESISTENCIA 2

4 200000375 LATERAL DO FORNO 2

5 45030023 LA FORNO 1

6
100001774 CONJUNTO G9 (PORTA LÂMPADA + LÂMPADA) (Obs. 01 a 

Obs. 03) 1 01/11/2020 10

45045126 PORTA LAMPADA E-14      1

7
- DEIXOU DE UTILIZAR 0 01/11/2020 10

45045226 LAMPADA E14 1

8 45030047 FOLHA DE ALUMINIO 1

9 45070175 ISOLAMENTO DO PORTA LAMPADA 1

10 45040235 GUIA DA GRADE DESLIZANTE 2

11 45040229 GRADE SUPERIOR DESLIZANTE 1

12 45040228 GRADE INFERIOR AUTO DESLIZANTE 1

13 11395001 BANDEJA 1

14 45040014 ARRASTADOR DIREITO 1

15 45040015 ARRASTADOR ESQUERDO 1

16 100000085 COMPLEMENTO DEFLETOR 2

17
11338005 DEFLETOR 1 08/01/2020 07

100001089 DEFLETOR 1

18 11395018 QUEIMADOR U 1

19 11330313 SUPORTE TERM/ELET 1

20 45045063 FIACAO ACENDIMENTO FORNO 1

21 45075469 TERMOPAR INTERROMPIDO 1

22 45045171 MOTOR TURBO FORNO 1

23 11395029 DIFUSOR TURBO FORNO 1

24 45045163 RESISTENCIA 1

25 100000079 PROTECAO MOTOR TURBO FORNO              1

26 45045206 TERMOSTATO DO MOTOR DE VENTILACAO       1

27
200002196 CJ TUBO GAS FORNO 4Q TGG 19 1 04/10/2019 05

11010216 CJ TUBO GAS FORNO 4Q TGG 14 1

28 11339052 CHAMINE 1

29 11338002 CONTRA CHAMINE 1

30 11395007 QUADRO FRONTAL 1

31 100000389 VEDACAO SILICONE 1

32 45090041 GUIA DOBRADIÇA 2

33 45045064 PRESILHA TERM/ELET 2

34 45025089 REBITE 4,0x8 NATURAL HASTE 40MM         17

35 100000968 REBITE 4,0x12,3 NATURAL HASTE 53MM        3

36 45025143 PARAFUSO 4,2X9,5 CL PH2 AC AA OMPT PRETO      3

37 45025119 REBITE 4,0X8 PRETO HASTE 40MM           16

38 45025102 REBITE 4,8x9 ACO HASTE 43MM             2

39 45025025 PARAFUSO 3,5 X 9,5 AA PHS                     2

40 45025100 REBITE 3,2X6 NATURAL HASTE 40MM         2

41 45025125 PORCA M4 SEXTAVADA BICROMATIZADO             2

42 200000234 FUNDO 1

Observação
Obs. 01 - Em caso de troca somente do protetor da lâmpada (TAMPA), solicitar código: 100000224 (TAMPA DE 
VIDRO DO PORTA LÂMPADA)

Obs. 02 - Em caso de troca somente da LÂMPADA, solicitar o item 100001771 (LÂMPADA G9 127V) ou 100001772 
(LÂMPADA G9 220V), conforme tensão da residência.

Obs. 03 - Em caso de troca somente do PORTA LÂMPADA, solicitar o item 100001770 (PORTA LÂMPADA G9)
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POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE. PRODUTOS A 
PARTIR DE: REV.

1 100002088 EPS PROTETOR QUEIMADOR TC 19 1
2 100001321 FOLHETO GUIA RAPIDO TGG EMBUTIR DAKO 1

3
100002586 MANUAL INSTRUCAO TOP G. GLASS DAKO 1 01/11/2020 10
100002517 MANUAL INSTRUCAO TURBO GLASS DAKO 20 1 01/09/2020 08
100002140 MANUAL INSTRUCAO TOP G. GLASS DAKO 19 1

4 45095633 ETIQ ADESIVA INDICACAO VALV SEG FORNO 1
5 100000030 ETIQ ADES INFORM TENSAO CAPA - 2 CHAVES 1
6 45095723 ETIQ ADES INFORM TENSAO TOMADA B INOX11 1
7 45095448 ETIQ ADES OK INSPECIONADO (VERDE) 1
8 200001296 ETIQ INMETRO 4Q TGG EMBUTIR PRETO DAKO 1
9 45095899 ETIQ ADESIVA CUIDADO TEMPERATURA 14 1

10 45095079 ETIQ PRESSAO DE ALIMENTACAO GAS 1
11 100001666 EPS CANTONEIRA FRONTAL EMBALAGEM EMBUTIR 1
12 100001667 EPS CANTONEIRA TRAS. EMBALAGEM EMBUTIR 1
13 100001028 EPS TAMPO EMBALAGEM FG EMBUTIR 4/5Q 9307 1
14 100001027 EPS BASE EMBALAGEM FG EMBUTIR 4/5Q 9306 1
15 100001073 FILME PLASTICO CONTRATIL TGG EMBUTIR 4Q 1
16
17

Observação
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